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Torba lekarska TRM 50

Cena brutto 309,00 zł

Cena netto 251,22 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1892

Kod producenta TRM-50_2.0

Producent Marbo

Opis produktu
Torba lekarska TRM 50 - uniwersalna torba medyczna

 

Wejście do komory głównej wykonane w kształcie litery „U” zapewnia łatwy dostęp do rzeczy znajdujących się w jej wnętrzu.

Torba posiada komorę główną oraz cztery kieszenie zewnętrzne. W komorze głównej znajduje się 5 kieszeni otwartych umożliwiające łatwą
segregację zawartości torby. Na klapie 2 kieszenie z folii przezroczystej, zamykane na suwak.
Dwie kieszenie boczne, idealne do umieszczenia np. ciśnieniomierza, stetoskopu, pojemnika na zużyte igły itp. W każdej znajdują się uchwyty
gumowe oraz przegrody.
W przedniej kieszeni torby znajdują się uchwyty gumowe oraz kieszeń z folii przezroczystej zamykana na suwak.
Z tyłu torby znajduje się płaska kieszeń zamykana na suwak.
Torba wyposażona jest uchwyty przy suwakach wykonane w jaskrawym kolorze rzucające się w oczy pozwalające na łatwe i szybkie otwieranie
torby.
Pas nośny odpinany, regulowany, z wygodnym antypoślizgowym naramiennikiem. Uszy z taśmy spinane rączką.
Dno torby wykonane z czarnej wzmacnianej tkaniny, odpornej na przetarcia, zabezpieczone gumowymi stopkami. Użyte materiały ochraniają
torbę przed wilgocią, brudem i uszkodzeniami.
Całość torby uzupełniają elementy odblaskowe, które znacząco poprawiają widoczność ratownika w nocy.

  

Torba lekarska - funkcjonalność i wygląd

   
Torba jest bardzo dobrze oznakowana. Posiada naszyty odblaskowy krzyż oraz odblaskowe pasy. Została wyposażona w usztywnione dno oraz
regulowany i odpinany pas do przenoszenia. Posiada również praktyczne uszy, po spięciu których otrzymujemy wygodną w użytkowaniu rączkę.
Spodnia część torby została zabezpieczona gumowymi stopkami. Nie bez znaczenia jest również zastosowany materiał, ponieważ właśnie dzięki
niemu jest ona wytrzymała i nie podatna na rozerwania oraz przetarcia.

Z pewnością posłuży użytkownikowi przez dłuższy czas.

 

Torba lekarska - wymiary i pojemność

   

Torba ma pojemność 35l i waży 0,9kg.
Jej wymiary: 26 cm x 27 cm x 51 cm.
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